
Dodatek č. 5 ke 
Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 

ze dne 30.3.2021 mezi: 

 
 

 
Novartis s.r.o. 
sídlo: Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00 
IČ: 645 75 977, DIČ: CZ 645 75 977 
bankovní spojení: Fortis Bank SA/NV, pobočka Česká republika 
č. účtu: 064450-6003670007/6300 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. C/41352 vedenou u Městského soudu v Praze 
Zastoupena:   
(dále jen „Novartis“) 

a 
 

Fakultní nemocnice Bulovka 
Sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČ: 00064211 DIČ: CZ00064211 
číslo účtu: 16231081/0710 
datová schránka: n9hiezm  
zastoupená:     ˇ   
 
 (dále jen „Odběratel“) 
 
(Dále společně jen „Strany“ nebo jednotlivě“ „Strana“) 

 
 

I. 
 

1.   Strany uzavřely dne 30.3.2021 Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, dále jen 
„Smlouva“. 

 
II. 

 

1. Strany se dohodly na změně Smlouvy, jak je sjednáno v tomto Dodatku č. 5, dále jen 
„Dodatek“. 

 
 

2. Strany se dohodly, že Příloha č.1-3 Smlouvy pozbývá závaznosti a nahrazuje se v 
plném rozsahu novými Přílohami č. 1  a 2 , která je přiložena k tomuto Dodatku. 
 
 

 
III. 

 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem přímo změněna, zůstávají 
nedotčena. 

 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam jako totožné pojmy 
použité a definované v rámci Smlouvy. 

 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se výslovně dohodly, že 
ujednání tohoto Dodatku se použijí i na plnění a právní poměry vzniklé mezi 
Stranami od 1.1.2024 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto Dodatku. Strany se 
tedy dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plnění a/nebo právních poměrů v 
rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, k jejichž 
vzniku došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 1.1.2023, se 
nahrazují závazky vzniklými ze Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Plnění a/nebo 



právní poměry v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku před jeho účinností ode dne 1.1.2023 se tudíž považují za plnění a právní 
poměry podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti z nich 
vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku. 
 

 
4. Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv se použijí na uveřejnění 

tohoto Dodatku v registru smluv obdobně, a to s tím, že tento Dodatek uveřejní 
Novartis. 

 
5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

Stran obdrží po jednom z nich. 
 

6. Nedílnou součást Dodatku tvoří: 
 

 
-  Příloha č. 1 a 2   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Za Novartis: Za Odběratele: 

 

V Praze dne 22.3.2024 V Praze dne 26.3.2024 
 
 
 
 
 

Novartis s.r.o. Fakultní nemocnice Bulovka 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přílohy č. 1 a 2 jsou obchodním tajemstvím společnosti Novartis 




